The same Edward holds *EDINTONE*. In the time of King Edward it paid geld for 10 hidas. The land is 6 carucates. In demesne are 3 carucates, and 4 serfs. There are 9 villans, and 2 cottars, and

<sup>1</sup> Kelham (p. 216) defines 'FRANCIGENA,' a "Frenchman born, a foreigner, an alien, in contradistinction to an Englishman." It seems to have been a general name for all persons who could not prove themselves to be English. Among the laws of William the Conqueror is one, 'De jure Normannorum qui ante adven-

tum Gulielmi cives fuerant Anglicani' which is as follows:— "Et omnis *Francigena* qui tempore Edwardi propinqui nostri fuit in Anglia particeps consuetudinum Anglorum, quod ipsi dicunt *an hlote* et *an scote*, persolvat secundum legem Anglorum."—*Thorpe's Ancient Laws and Institutes*, i. 491.

Fol. { X b  
69 b

carucatis. Ibi 10 acræ prati, et 8 acræ pasturæ, et 8 acræ silvæ. Valuit 8 libras; modo 12 libras. Heraldus Comes tenuit.

Idem Edwardus tenet 6 hidas in Hundredo de *WRDERUSTESELLE*, et pro 6 hidis geldabat tempore Regis Edwardi. Terra est 3 carucatæ. In dominio sunt 2 carucatæ, et 4 villani, et 2 coscez, cum 1 carucata. Ibi molinus, reddens 18 denarios, et 24 acræ prati, et una quarentena pasturæ. Valuit 100 solidos; modo 6 libras. Brictric tenuit. Huardus tenet de Edwardo.

Idem tenet in *ROTEFELD* 1 hidam. Aluric tenuit tempore Regis Edwardi, et pro 1 hida geldabat. Herveus tenet de Edwardo. Terra est dimidium carucatæ. Ibi 3 bordarii, et 4 acræ prati. Pastura dimidio quarentenæ longa, et tantundem lata. Valet 15 solidos.

Idem Edwardus tenet *WINTREBURNE*. Ulveva tenuit tempore Regis Edwardi, et geldabat pro 3 hidis. Terra est 3 carucatæ. Godefridus tenet de Edwardo. De hac terra tenet 2 hidas in dominio; et ibi 2 carucatæ, et 4 servi. Ibi 4 villani, et 4 bordarii, cum 1 carucata. Ibi molinus, reddens 5 solidos, et 6 acræ prati, et 30 acræ silvæ. Pastura 6 quarentenis longa, et 4 quarentenis lata. Valuit, et valet, 3 libras.

Idem Edwardus tenet in *WINTREBURNE-STOCH* 1 hidam et dimidium, et Walterus tenet de eo. Terra est 1 carucata, quæ ibi est. Valet 30 solidos.

Idem Edwardus tenet in eadem villa 1 hidam. Terra 1 carucata. Walterus tenet de Edwardo. Ibi habet 1 carucatam cum 2 cotariis, et 1 acram prati, et 6 acras pasturæ. Valet 20 solidos. Alwius tenuit tempore Regis Edwardi, cujus uxor ibidem tenet hidam dimidiam de Rege.

24 coscets, with 3 carucates. There are 10 acres of meadow, and 8 acres of pasture and 8 acres of wood. It was worth £8; it is now worth £12. The Earl Harold held it.